478
イ
ノ
バ
イ
ブ
ケ
ー

584
319
248
コードNo. 型式 列数 段数 ケージ
収容数
W
(mm)
D
(mm)
H（mm）
ブロワーなし
H（mm）
ブロワーあり
重量(kg)
ケージなし
2000301001 MD35-6-8-96 6 8 96 1596 796 1485 1804 149
2000301002 MD35-6-9-108 6 9 108 1596 796 1643 1962 162
2000301003 MD35-6-10-120 6 10 120 1596 796 1801 2120 174
2000301004 MD35-6-11-132 6 11 132 1596 796 1959 2278 186
2000301005 MD35-6-12-144 6 12 144 1596 796 2117 2436 198
2000301011 MD35-7-8-112 7 8 112 1833 796 1485 1804 162
2000301012 MD35-7-9-126 7 9 126 1833 796 1643 1962 176
2000301013 MD35-7-10-140 7 10 140 1833 796 1801 2120 189
2000301014 MD35-7-11-154 7 11 154 1833 796 1959 2278 203
2000301015 MD35-7-12-168 7 12 168 1833 796 2117 2436 217
2000301021 MD35-8-8-128 8 8 128 2069 796 1485 1804 175
2000301022 MD35-8-9-144 8 9 144 2069 796 1643 1962 190
2000301023 MD35-8-10-160 8 10 160 2069 796 1801 2120 205
2000301024 MD35-8-11-176 8 11 176 2069 796 1959 2278 220
2000301025 MD35-8-12-192 8 12 192 2069 796 2117 2436 235
※防音ボックスを取り付ける場合、寸法が記載値と異なります。
481
イ
ノ

設MS型 マウス用片面タイプ
ケージ片面収納タイプIVCシステム
実験動物飼育施設の柔軟な配置計画を可能にします
コードNo. 型式 列数 段数 ケージ
収容数
W
(mm)
D
(mm)
H（mm）
ブロワーなし
H（mm）
ブロワーあり
重量(kg)
ケージなし
2000301101 MS35-6-8-48 6 8 48 1596 458 1485 1804 81
2000301102 MS35-6-9-54 6 9 54 1596 458 1643 1962 87
2000301103 MS35-6-10-60 6 10 60 1596 458 1801 2120 93
2000301104 MS35-6-11-66 6 11 66 1596 458 1959 2278 99
2000301105 MS35-6-12-72 6 12 72 1596 458 2117 2436 105
2000301111 MS35-7-8-56 7 8 56 1833 458 1485 1804 87
2000301112 MS35-7-9-63 7 9 63 1833 458 1643 1962 94
2000301113 MS35-7-10-70 7 10 70 1833 458 1801 2120 101
2000301114 MS35-7-11-77 7 11 77 1833 458 1959 2278 108
2000301115 MS35-7-12-84 7 12 84 1833 458 2117 2436 115
2000301121 MS35-8-8-64 8 8 64 2069 458 1485 1804 94
2000301122 MS35-8-9-72 8 9 72 2069 458 1643 1962 102
2000301123 MS35-8-10-80 8 10 80 2069 458 1801 2120 109
2000301124 MS35-8-11-88 8 11 88 2069 458 1959 2278 117
2000301125 MS35-8-12-96 8 12 96 2069 458 2117 2436 124
■　イノラック　IVC マウスラック INNORACK®IVC MOUSE     Single Sided Type
MS35-8-11-88
▶ 優れた換気性能により、飼育動物のストレスの原因となるケージ
内での乱流が発生しません。

施
設 RD型 ラット用両面タイプ
■　イノラック　IVC ラットラック INNORACK® IVC RAT     Double Sided Type
コードNo. 型式 列数 段数 ケージ
収容数
W
(mm)
D
(mm)
H(mm)
ブロワーなし
H(mm)
ブロワーあり
重量(kg)
ケージなし
2000302004 RD35-3-8-48 3 8 48 1247 923 1973 2290 169
2000302005 RD35-4-6-48 4 6 48 1592 923 1535 1851 160
2000302006 RD35-4-7-56 4 7 56 1592 923 1754 2071 176
2000302007 RD35-4-8-64 4 8 64 1592 923 1973 2290 192
2000302008 RD35-5-6-60 5 6 60 1945 923 1535 1851 177
2000302009 RD35-5-7-70 5 7 70 1945 923 1754 2071 196
2000302010 RD35-5-8-80 5 8 80 1945 923 1973 2290 216
※イノラックIVCラット用ケージ用のウォーターボトル用ホルダー、ワイヤーバーはステンレス製ですので清浄、滅菌して使用できます。
※防音ボックスを取り付ける場合、寸法が記載値と異なります。
※イノラックIVCラット用ケージ用のウォーターボトル用
　ホルダー、ワイヤーバーはステンレス製ですので清浄、滅菌して使用できます。